
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 
124/12), 
 

ЦРВЕНИ КРСТ НОВОГ САДА 
ГРАДСКА ОРГАНИЗАЦИЈА 

објављује обавештење о закљученом уговору 
у поступку јавне набавке добара – Намирнице и прехрамбени артикли за потребе 
Народне кухиње Црвеног крста Новог Сада ЈН 1/2015 
 
Назив Наручиоца: Црвени крст Новог Сада – Градска организација 
Адреса Наручиоца: Пионирска 12, Нови Сад 
Интернет страница Наручиоца: www.gockns.org.rs  
Врста Наручиоца: остало 
Опис предмета набавке: добара – Намирнице и прехрамбени артикли за потребе 
Народне кухиње Црвеног крста Новог Сада  
Назив и ознака из општег речника јавне набавке: 
1500000 – Храна, пиће, дуван и сродни производи 
Обликовано у 13 парија 
Укупна уговорена вредност: 17.157.247,68  динара без урачунатог ПДВ-а 
Критеријум за доделу уговора: "економски најповољнија понуда" 
 

За партију број 1- Пшенично брашно – тип 500 
Број примљених понуда: 2 

3.810.240,00 Највиша и најнижа понуђена цена: 
3.667.680,00 
3.810.240,00 Највиша и најнижа понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 3.667.680,00 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 20. 03. 2015. године 
Датум закључења уговора : 01.04.2015.године 
Основни подаци о добављачу: 
 

„Fruti Co“ д.о.о., Морнарска 12,Нови Сад,  
матични број: 08766843, ПИБ: 101640231 

 
За партију број 2- Јестиво уље - сунцокретово 

Број примљених понуда: 5 
453.600,00 Највиша и најнижа понуђена цена: 
388.800,00 
427.680,00 Највиша и најнижа понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 388.800,00 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 20. 03. 2015. године 
Датум закључења уговора : 01.04.2015.године 
Основни подаци о добављачу: 
 

„Агропак“ д.о.о. Мајданска 7,Београд 
матични број: 17416685, ПИБ: 101542188 

 
За партију број 3- Пасуљ – градиштанац 

Број примљених понуда: 5 
2.016.000,00 Највиша и најнижа понуђена цена: 
1.116.000,00 
1.116.000,00 Највиша и најнижа понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 1.116.000,00 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 20. 03. 2015. године 
Датум закључења уговора : 01.04.2015.године 
Основни подаци о добављачу: 
 

„Fruti Co“ д.о.о., Морнарска 12,Нови Сад,  
матични број: 08766843, ПИБ: 101640231 

 
 

За партију број 4- Грашак-смрзнут 
Број примљених понуда: 3 

457.920,00 Највиша и најнижа понуђена цена: 
360.720,00 

Највиша и најнижа понуђена цена код 388.627,20 



прихватљивих понуда: 360.720,00 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 20. 03. 2015. године 
Датум закључења уговора : 01.04.2015.године 
Основни подаци о добављачу: 
 

„Селекта“ д.о.о. Клисански Пут 134, Нови Сад  
матични број: 08225249, ПИБ: 100237999 

 
За партију број 5- Пиринач – бели, дуго зрно 

Број примљених понуда: 5 
362.448,00 Највиша и најнижа понуђена цена: 
259.200,00 
311.040,00 Највиша и најнижа понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 259.200,00 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 20. 03. 2015. године 
Датум закључења уговора : 01.04.2015.године 
Основни подаци о добављачу: 
 

„Агропак“ д.о.о. Мајданска 7,Београд 
матични број: 17416685, ПИБ: 101542188 

 
За партију број 6- Кухињска со-јодирана 

Број примљених понуда: 3 
13.824,00 Највиша и најнижа понуђена цена: 
6.704,64 
8.640,00 Највиша и најнижа понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 6.704,64 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 20. 03. 2015. године 
Датум закључења уговора : 01.04.2015.године 
Основни подаци о добављачу: 
 

„Интеркомерц“ д.о.о. Краља Александра 
Карађорђевића 32, Рача 
матични број: 06563503, ПИБ: 101226807 

 
За партију број 7- Зачин-додатак јелима -проценат сушеног поврћа до 8% 

Број примљених понуда: 3 
18.360,00 Највиша и најнижа понуђена цена: 
11.223,36 
14.040,00 Највиша и најнижа понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 11.223,36 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 20. 03. 2015. године 
Датум закључења уговора : 01.04.2015.године 
Основни подаци о добављачу: 
 

„Интеркомерц“ д.о.о. Краља Александра 
Карађорђевића 32, Рача 
матични број: 06563503, ПИБ: 101226807 

 
За партију број 8- Ђувеч 5/1- у конзерви 

Број примљених понуда: 3 
343.872,00 Највиша и најнижа понуђена цена: 
267.805,44 
275.616,00 Највиша и најнижа понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 267.805,44 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 20. 03. 2015. године 
Датум закључења уговора : 01.04.2015.године 
Основни подаци о добављачу: 
 

„Интеркомерц“ д.о.о. Краља Александра 
Карађорђевића 32, Рача 
матични број: 06563503, ПИБ: 101226807 

 
За партију број 9- Месо-свињски бут без кости 

Број примљених понуда: 2 
416.400,00 Највиша и најнижа понуђена цена: 
403.200,00 
416.400,00 Највиша и најнижа понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 416.400,00 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 20. 03. 2015. године 
Датум закључења уговора : 01.04.2015.године 
Основни подаци о добављачу: „Селекта“ д.о.о. Клисански Пут 134, Нови Сад  



 матични број: 08225249, ПИБ: 100237999 
 

За партију број 10- Пилеће месо-цело пиле 
Број примљених понуда: 3 

915.840,00 Највиша и најнижа понуђена цена: 
820.800,00 
915.840,00 Највиша и најнижа понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 915.840,00 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 20. 03. 2015. године 
Датум закључења уговора : 01.04.2015.године 
Основни подаци о добављачу: 
 

„Селекта“ д.о.о. Клисански Пут 134, Нови Сад  
матични број: 08225249, ПИБ: 100237999 

 
За партију број 10- Пилеће месо-цело пиле 

Број примљених понуда: 3 
915.840,00 Највиша и најнижа понуђена цена: 
820.800,00 
915.840,00 Највиша и најнижа понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 915.840,00 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 20. 03. 2015. године 
Датум закључења уговора : 01.04.2015.године 
Основни подаци о добављачу: 
 

„Селекта“ д.о.о. Клисански Пут 134, Нови Сад  
матични број: 08225249, ПИБ: 100237999 

 
За партију број 11- Сланина-димљена хамбуршка 

Број примљених понуда: 3 
936.000,00 Највиша и најнижа понуђена цена: 
912.000,00 
936.000,00 Највиша и најнижа понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 936.000,00 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 20. 03. 2015. године 
Датум закључења уговора : 01.04.2015.године 
Основни подаци о добављачу: 
 

„Селекта“ д.о.о. Клисански Пут 134, Нови Сад  
матични број: 08225249, ПИБ: 100237999 

 
За партију број 12- Алева паприка-млевена, слатка 

Број примљених понуда: 3 
56.160,00 Највиша и најнижа понуђена цена: 
46.074,26 
46.074,26 Највиша и најнижа понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 46.074,26 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 20. 03. 2015. године 
Датум закључења уговора : 01.04.2015.године 
Основни подаци о добављачу: 
 

„Интеркомерц“ д.о.о. Краља Александра 
Карађорђевића 32, Рача 
матични број: 06563503, ПИБ: 101226807 

 
За партију број 13- Ланч пакети- прехрамбени артикли 

Број примљених понуда: 6 
11.318.400,00 Највиша и најнижа понуђена цена: 
8.764.800,00 
10.531,200 Највиша и најнижа понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 8.764.800,00 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 20. 03. 2015. године 
Датум закључења уговора : 01.04.2015.године 
Основни подаци о добављачу: 
 

„Агропак“ д.о.о. Мајданска 7,Београд 
матични број: 17416685, ПИБ: 101542188 

 
 
Период важења уговора: до реализације уговорене вредности, а најдуже на период од 
годину дана 
 


